
Panevėžio rajono savivaldybėje sužibo Betliejaus taikos ugnis

Šiandien Panevėžio rajono savivaldybėje apsilankė Krekenavos Mykolo Antanaičio
gimnazijos „Aušrinės“ draugijos skautai, vadovaujami tuntininkės Ilonos Dauderienės. Jie
atnešė Betliejaus taikos ugnį, kurią perdavė Savivaldybės merui Antanui Pociui.

Lietuvoje gruodžio 16 dieną prasidėjusios šiemetės Betliejaus ugnies akcijos šūkis „Taika
mumyse ir per mus“.

Skautų vadovė I. Dauderienė sakė, kad iš Betliejaus, Jėzaus Kristaus gimimo vietos, skautų
tradiciškai parvežta ugnis primena, kad kiekvienas iš mūsų gali būti taikos nešėju, kurti
ramybę ir supratimą savo aplinkoje.

„Tegu ši simbolinė liepsna sujungia mus visus bendram tikslui, vienybei ir taikai“, – prie
Savivaldybės administracijos Kalėdinės eglutės susirinkusiems Savivaldybės vadovams,
administracijos darbuotojams linkėjo skautai.

Iš rankų į rankas perduodamą, širdyse puoselėti ir saugoti skirtą taikos ugnį „Aušrinės“
skautai šiandien dar neš į kitas Panevėžio rajono ir miesto įstaigas, mokyklas.


